Арбитражный суд Челябинской области

454000, г.Челябинск, ул.Воровского, 2

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Челябинск                                                       Дело №А76-7722/2018

16 мая 2018 г.

Судья Арбитражного суда Челябинской области Е.А. Михайлова,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

индивидуального предпринимателя Агеевой Веры Анатольевны, г.Челябинск

(ОГРНИП 304744805800080, ИНН 744800275165)

к Челябинской таможне

о признании незаконным и отмене постановления

Руководствуясь ст.4.1.1 КоАП РФ, ст.ст.167-170, 211 АПК РФ,

арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

Заявленные требования удовлетворить частично.

Изменить постановление Челябинской таможни от 26.01.2018 по делу

об административном правонарушении №10504000-981/2017 о привлечении

индивидуального предпринимателя Агеевой Веры Анатольевны к

административной ответственности, предусмотренной частью 3 статьи 16.2

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в

части назначения административного штрафа в размере 50 000 рублей,

изменив его на предупреждение.

Решение может быть обжаловано в порядке апелляционного

производства в Восемнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение

десяти дней со дня его принятия (изготовления в полном объеме) через

Арбитражный суд Челябинской области.

Судья                         Е.А. Михайлова